様式第 1 号（第 6 条関係）

八頭町おためし住宅利用（利用期間延長）申請書

令和 7 年 8 月 9 日

八頭町長 様

申請者 住 所 東京都○○区○○123 番地

氏 名 東京 太郎

八頭町への移住を検討するにあたり八頭町おためし住宅を利用（利用期間延長）したいの

で、八頭町おためし住宅利用規則第 6 条の規定により、次のとおり申請いたします。

申請区分 新規   ・   延長

利用者

氏 名 年 齢 職 業
申請者との

続柄等

東京 太郎 30 会社員 本人

東京 花子 30 会社員 妻

東京 一郎 10 小学生 子

大阪 次郎 25 自営業 知人

電話番号 080 – ○○○○ – ○○○○

メールアドレス yazu-tarou@town.yazu.com

利用期間
令和 7 年 9 月 ８日（月）午前・午後１０時００分から

令和 7 年 9 月１６日（火）午前・午後 ３時００分まで

利用目的
☐生活体験  ☐就職活動  ☐不動産取得  ☒二地域居住

☐その他（                         ）

その他（ご要望

などがございま

したらご記入く

ださい。）

※ 利用者全員の住所が確認できる住民票等の写しを添付してください。

記入例

印鑑は不要です

提出日をご記入ください

申請者本人の情報も記入

利用期間中の緊急時などに連絡

が取れるよう、携帯電話の番号

をご記入ください
入退去時間は、申請日時点での

予定で構いません

午前 9時から午後 4時までの間

でご記入ください

複数選択可

当てはまるものがない場合は、「その他」を選択し具体的にご記

入ください

就職活動：就職試験の受験、インターンシップの参加 等

不動産取得：空き家バンクの内覧、契約手続き 等

二地域居住：テレワーク、地域行事やまちづくり活動の参加 等

      八頭町への定期的な滞在